



KONSEK TRØNDELAG IKS
Postboks 2564
7735 STEINKJER

Oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapport om bemanning i grunnskolen i Malvik – svar på kontrollutvalgets vedtak i sak 23/24

Kommunedirektøren orienterte i kontrollutvalgets møte 16.05.2024 om oppfølging av kommunestyrets vedtak i PS 47/23 - forvaltningsrevisjonsrapport om bemanning i grunnskolen.

I møtet ba kontrollutvalget (sak 23/24) om å få en ny, skriftlig oppdatering fra kommunedirektøren innen 15.11.2024.

Til kontrollutvalgets møte 16.05.2024 ble flere av vedtakspunktene svart ut, mens det for de øvrige ble gitt en løypemelding. I tabellen under er vedtakspunktene listet opp, med status per 1. november.

Kommunestyret 02.10.2023, vedtakspunkt i PS 49/2023,	Status per 1. november 2024
<p>1. Kommunestyret ber kommunedirektøren om:</p> <p>a) å utarbeide et system som sikrer oversikt over konsekvenser av lærefravær i skolene, som bortfall av spesialundervisning og begrensinger i arbeidet med tidlig innsats.</p>	<p>1 a) Siden forrige statusrapportering, har Malvik kommune tatt i bruk et nytt digitalt oppvekstadministrativt system (Visma). Kommunedirektøren vurderer nå, sammen med skolene og Visma, om systemet har en løsning som sikrer oversikt over konsekvenser av lærefravær i skolene, som bortfall av individuelt tilrettelagt opplæring (benevnt spesialundervisning i gammel opplæringslov) og begrensinger i arbeidet med tidlig innsats. Kommunedirektøren vurderer det som hensiktsmessig å hente ut potensialet i Visma, framfor å utvikle et parallelt system. Dette arbeidet vil fortsatt ta noe tid, men kommunedirektøren mener det er fornuftig hvis det betyr at vi får et godt og funksjonelt digitalt system. Kommunedirektøren er opptatt av at de ansatte i skolen skal bruke minst mulig tid på rapportering.</p>

<p>1 b) å implementere en rutine som sikrer at informasjon om konsekvensene av lærerfravær formidles fra skolene til skoleeier, for eksempel ved bruk av avviksmelding.</p>	<p>1 b) Når systemet beskrevet i kulepunkt 1a) er på plass, vil det etableres en rutine som sikrer at informasjon om konsekvensene av lærerfravær formidles fra skolene til skoleeier. Skoleeier er i denne sammenheng forstått både som kommunalsjef for barn og unge og kommunestyret. For kommunestyrets del er det aktuelt at informasjonen blir formidlet gjennom rapportering til kommunestyret, jf. opplæringsloven § 17-12.</p>
<p>1 c) å styrke tilbudet om bistand til virksomhetslederne i skolen i bruk av kommunens budsjett- og rapporteringssystem «Framsikt» og i økonomistyring.</p>	<p>1 c) Svart ut i brev til kontrollutvalget datert 11.04.2024.</p>
<p>1 d) å arbeide for en felles forståelse av ressursfordelingsmodellen blant deltakere i budsjettprosessen for rammeområdet.</p>	<p>1 d) Svart ut i brev til kontrollutvalget datert 11.04.2024.</p>
<p>2. Kommunedirektøren bes rapportere til kontrollutvalget om iverksetting av tiltakene innen framlegging av kvalitetsmelding for skolen våren 2024.</p>	<p>Rapportert i brev til kontrollutvalget datert 11.04.2024.</p>
<p>3. Kommunedirektøren bes rapportere til kontrollutvalget hvordan penger til spesialundervisning for barn fra andre kommuner blir brukt.</p>	<p>Svart ut i brev til kontrollutvalget datert 11.04.2024.</p>
<p>4. Kommunestyret ber kommunedirektøren innarbeide tilstrekkelig grunnbemanning i budsjett for 2024 til å kunne oppfylle lærernormen på alle skolene.</p>	<p>Svart ut i brev til kontrollutvalget datert 11.04.2024.</p>
<p>5. Kommunedirektøren bes inkludere informasjon om konsekvenser av lærerfravær i den årlige tilstandsrapporten for Malvik-skolen så snart dette lar seg gjøre.</p>	<p>Kommunedirektøren vil inkludere informasjon om konsekvenser av lærerfravær i rapportering til kommunestyret, jf. opplæringsloven § 17-12.</p>

Med hilsen

Kristel Linset

Konst. kommunalsjef barn og unge

Dokumentet er elektronisk godkjent og kan være uten underskrift.